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Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia 

LUBELSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

kwiecień 2022 

 29.04.2022 r. Wydolność systemu opieki zdrowotnej a zwiększona ilość 

świadczeń związana z napływem imigrantów. 

 

Konflikt w Państwowym Instytucie Weterynaryjnym – 

Państwowym Instytucie Badawczym. 

 

 

Podczas spotkania Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Lubelskiego zostały przedstawione aktualne statystyki oraz dane proceduralne 

dotyczące funkcjonowania systemu opieki zdrowotnej w związku z napływem 

uchodźców wojennych z Ukrainy, odnoszące się do placówek finansowanych przez 

NFZ znajdujących się na terenie całego województwa lubelskiego. 

W dalszej części posiedzenia poruszony został temat konfliktu w Państwowym 

Instytucie Weterynaryjnym – Państwowym Instytucie Badawczym, nad którym 

obradował SZR ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia WRDS WL w dniu 25 

kwietnia br. Omówione zostały wyniki prac Zespołu, a efektem obrad było przyjęcie 

stanowiska w procedowanym temacie. 

Ponadto w trakcie posiedzenia zostały przyjęte uchwały zmieniające składy Stałych 

Zespołów Roboczych WRDS WL oraz stanowisko nr 5/2022 WRDS WL z dnia 29 

kwietnia 2022 r. w sprawie połączenia SPSW im. Jana Bożego w Lublinie z WSS im. 

Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Zaawansowanie procesu łączenia. Aktualne 

problemy, które z uwagi na brak kworum nie zostało przyjęte na poprzednim 

posiedzeniu plenarnym WRDS WL. 

 Stanowisko nr 5/2022 WRDS WL z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie połączenia 

SPSW im. Jana Bożego w Lublinie z WSS im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego. 

Zaawansowanie procesu łączenia. Aktualne problemy. 

 Stanowiska nr 6/2022 WRDS WL z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie „Konfliktu  

w Państwowym Instytucie Weterynaryjnym – Państwowym Instytucie Badawczym”. 

 Uchwała nr 10/2022 WRDS WL z dnia 29 kwietnia 2022 r.  w sprawie zmiany 

składu SZR ds. Infrastruktury i Transportu WRDS WL. 

 Uchwała nr 11/2022 WRDS WL z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

składu SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL. 

 

 



Posiedzenia Prezydium WRDS 

kwiecień 2022 

 08.04.2022 r. Modyfikacja rocznego planu pracy Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego oraz 

ustalenie tematyki posiedzenia plenarnego. 

Głównym punktem posiedzenia Prezydium WRDS WL było wprowadzenie nowych 

tematów do rocznego planu pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego, które zostały zaproponowane z uwagi na wojnę w Ukrainie 

oraz napływ uchodźców wojennych do Polski, a co za tym idzie nowe wyzwania 

organizacyjne dla systemu szkolnictwa, zdrowia i opieki społecznej oraz rynku pracy. 

Ponadto pracodawcy w swoich projektach odnieśli się do monitorowania programu 

rządowego Polski Ład, koncepcji wejścia Polski do strefy euro oraz skutków społeczno-

gospodarczych inflacji.  

W dalszej części spotkania został omówiony plan pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego na najbliższe posiedzenie plenarne WRDS 

WL, którego termin wyznaczony został na 29 kwietnia br. Prezydium WRDS WL 

zdecydowało o podjęciu następujących tematów: Wydolność systemu opieki zdrowotnej 

a zwiększona ilość świadczeń związana z napływem imigrantów oraz Konflikt w 

Państwowym Instytucie Weterynaryjnym – Państwowym Instytucie Badawczym. Temat 

konfliktu w Państwowym Instytucie Weterynaryjnym – PIB został skierowany do prac 

SZR ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia WRDS WL. 

Ponadto członkowie Prezydium WRDS WL zapoznali się z korespondencją, która 

wpłynęła do Biura WRDS WL. 

 

Zespół ds. polityki społecznej i ochrony zdrowia  

kwiecień 2022 

 25.04.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konflikt w Państwowym Instytucie Weterynaryjnym – 

Państwowym Instytucie Badawczym. 

 

Podczas posiedzenia Stałego Zespołu Roboczego ds. Polityki Społecznej i Ochrony 

Zdrowia WRDS WL omówiony został temat dotyczący konfliktu między pracownikami 

a pracodawcą Państwowego Instytutu Weterynaryjnego – Państwowego Instytutu 

Badawczego w Puławach.  

 

W dyskusji zabrali głos przedstawiciele każdej ze stron konfliktu, przedstawiając 

aktualny stan i skalę problemów w Instytucie. 

Po wysłuchaniu gości członkowie Zespołu wypracowali stanowisko w procedowanym 

temacie, które zostało przedłożone Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego na posiedzeniu plenarnym w dniu 29 kwietnia 2022 r.  

 

 Stanowisko nr 2/2022 SZR ds.  Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia WRDS WL 

w sprawie konfliktu w Państwowym Instytucie Weterynaryjnym – Państwowym 

Instytucie Badawczym. 

 


